



شمارش معکوس برای سقوط مبارك مردم مصر مسلح شدند

با گسترش اعتراض ها علیه مبارك، شش شهر مصر به دست معترضان سقوط کرد و مردم برای سرنگونی قطعی رژیم حاکم مسلح شدند.

با گسترش اعتراض ها علیه مبارك، شش شهر مصر به دست معترضان سقوط کرد و مردم برای سرنگونی قطعی رژیم حاکم مسلح شدند.

به گزارش خبرگزاری ها، مردم شهرهای دمياط، العریش، اسیوط، سوئز، اسماعیلیه، اسکندریه و بسیاری دیگر از مناطق مصر در ششمین روز از قیام علیه رژیم فاسد مبارك با حمله به مقرهای پلیس و مراکز امنیتی خود را برای نبرد مسلحانه به عوامل باقیمانده آماده کردند. در شهر العریش در نزدیکی مرز فلسطین اشغالی، مردم مسلح، ضمن حفاظت از مراکز و تاسیسات عمومی نظیر آب و برق و گاز، کنترل شهر را به دست گرفته اند.

در شهر سوئز در صد کیلومتری قاهره که از نخستین روزهای قیام مردمی دستخوش ناآرامی شده است، مردم به صورت مسلحانه کنترل امور را به دست گرفته و مانع از سرقت اموال عمومی از سوی ماموران امنیتی شده اند.

همچنین در شهرهای اسیوط، اسماعیلیه، اسکندریه و سایر مناطق مصر، مردم خود را به سلاح های گرم و سرد مسلح کرده اند و از نیروهای امنیتی و پلیس در آنها کسی دیده نمی شود.

در این میان تاکنون آمار دقیقی از تعداد قربانیان درگیری های مردم با عوامل رژیم مبارك ارائه نشده است، اما منابع خبری حداقل از کشته شدن 150 نفر خبر دادند و آمار زخمی ها نیز روز به روز افزایش می یابد.

بیمارستان های قاهره و مناطق زیادی از کشور مصر از مردم خواستند با مراجعه به مراکز درمانی و بیمارستان ها، خون خود را برای مداوای مصدومان اهدا کنند.

در قاهره نیز برای ششمین روز متوالی، مردم با استقرار در میدان مرکزی این شهر (التحریر (آزادی) که به سمبلی برای مبارزه با رژیم مبارك تبدیل شده است، روز یکشنبه نیز شاهد تجمع جوانان و سایر اقشار مختلف مردم بود.

همچنین با وجود استقرار ارتش و نیروهای امنیتی در مقابل وزارت کشور، مردم معترض مصر در قاهره، با تجمع در مقابل وزارت کشور تلاش می کنند که آن را به تصرف خود در بیاورند، اما تک تیراندازان مستقر در این ساختمان خالی هرچند گاه با شلیک گلوله های جنگی آنها را وادار به عقب نشینی می کنند.

مردم مصر روز یکشنبه با هجوم به زندان های این کشور، هزاران زندانی را از بند آزاد کردند که یکی از این زندان ها در جاده قاهره به اسکندریه (وادی النطرون) قرار داشت و در آن چند هزار نفر زندانی محبوس بودند.

در این زندان که بزرگترین زندان کشور مصر محسوب می شود، رژیم مبارك بسیاری از فعالان مسلمان را در کنار جنایتکاران و سارقان به بند کشیده بود.

از سوی دیگر، حسنی مبارك در اقدامی تاکتیکی، رئیس دستگاه امنیتی مصر را به عنوان معاون خود برگزید.

به گزارش تلویزیون دولتی مصر، «عمر سلیمان؛ که از او به عنوان جانشین حسنی مبارك در مصر نامبرده می شود، از کسانی است که براساس قانون اساسی در صورت استعفا و مرگ رئیس جمهور جایگزین او خواهد شد.

حسنی مبارك که برای گذراندن وقت و یافتن زمان مناسب برای سرکوب مردم روز شنبه «احمد شفیق؛ را مامور تشکیل کابینه کرده است و نخست وزیر «سامی عنان؛ و «ژنرال عبدالرحمن؛ دو تن از نظامیان وفادار به مبارك را به ترتیب به عنوان وزرای دفاع و کشور منصوب کرده است، هنوز نتوانسته است به اعتراضات مردمی پایان دهد و آخرین گزارش ها در روز یکشنبه حکایت از خشم بیشتر مردم از اقدامات تازه رژیم می کند.

آخرین خبرها

¤ رژیم مبارك برای جلوگیری از انعکاس اخبار و گزارش های تحولات داخلی مصر، اقدام به تعطیلی دفتر شبکه الجزیره در این کشور کرد.

¤ در مقابل ساختمان تلویزیون دولتی مصر در قاهره، ده ها تانک و خودرو زرهی مستقر شده اند.

¤ تظاهرکنندگان مصری بدون توجه به مقررات حکومت نظامی و تهدید رژیم، حتی فرزندان کوچک خود را به دوش گرفته و در تظاهرات شعار «مرگ بر مبارك؛ سر می دهند.

¤ مردم مصر بر روی بسیاری از تانک ها و نفربرهای زرهی ارتش، شعار یسقط مبارك (مرگ بر مبارك) را به نشانه سقوط رژیم نوشته اند.

¤ دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی با تشکیل اتاق مصر به ریاست باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا و نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی، ضمن نگرانی عمیق از تحولات جاری در مصر و سقوط رژیم مبارك به دنبال راه حلی برای سرکوب قیام مردمی هستند.

#164& دیپلمات های اسرائیلی و خانواده های شان با پروازهای ویژه مصر را به سوی سرزمین های اشغالی ترک کردند.
#164& در بسیاری از شهرهای آمریکا، اروپا و پایتخت های آسیایی، مردم با تجمع در مقابل سفارتخانه های مصر همبستگی خود را از انقلاب مردم مصر اعلام کردند.
#164& #171« محمد البرادعی؛ رئیس جنبش ملی تغییر، شایعات مربوط به ساخت و پاخت با آمریکا و غرب برای به دست گرفتن قدرت در مصر را تکذیب کرد.
#164& دیپلمات ها و خبرنگاران مستقر در مصر، از خارج شدن امور از کنترل دولت و سرنگونی قریب الوقوع رژیم 30 ساله مبارک خبر می دهند.
#164& صدها هزار شهروند مصری به هزاران معترض که در میدان مرکزی قاهره مستقر شده اند، پیوستند و فریاد #171« مرگ بر مبارک؛ سردادند.
#164& در پی وخامت اوضاع در مصر، دیپلمات های رژیم صهیونیستی، از ترس جان خود، خاک این کشور را ترک کردند.
#164& منابع فرودگاهی در قاهره از فرار تعداد زیادی از سران، مقامات، بازرگانان، تجار و گردشگران از مصر خبر دادند.
#164& اسلامگرایان مصر، تعرض به نیروهای ارتش و پلیس که به صفوف مردم پیوسته اند را حرام دانستند.